
UCHWAŁA NR XXXII/229/2020 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Brzozowa w miejscowości Dąbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Dąbie, na działce ewidencyjnej nr 1467/7 obręb 0004 
Dąbie, będącej drogą wewnętrzną, zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) nadaje się nazwę: Brzozowa.  

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, obrazuje załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348C7C4A-D29B-46C1-8BA8-FDC0F80CB3B7. podpisany Strona 1



Ząłacznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Łuków
Nr XXXII/229/2020
z dnia 29 grudnia 2020 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348C7C4A-D29B-46C1-8BA8-FDC0F80CB3B7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

